

# Eskilsagre 20 ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

**Rene Amstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eskilsagre 20 ApS Borum Landevej 6 8471, Sabro
	Telefon: 50450597
	CVR-nr.: 35 83 59 46
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Amstrup
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Amstrup Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med skovdrift og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets hovedanpartshaver vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale sine løbende forpligtelser. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.412</b>	<b>-110.324</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.001	-161.907
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-301.413</b>	<b>-272.231</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.273	-126.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>-429.686</b>	<b>-399.053</b>
Skat af årets resultat	111.567	126.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-318.119</b>	<b>-272.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-318.119	-272.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-318.119</b>	<b>-272.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.743.021	4.823.917
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.123</u>	<u>167.228</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.144</u>	<u>4.991.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.820.144</u></b>	<b><u>4.991.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	11.929	1.738
Tilgodehavende selskabsskat	101.376	120.010
Andre tilgodehavender	10.435	98.468
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>371</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.740</u>	<u>220.587</u>
Likvide beholdninger	<u>37.658</u>	<u>105.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.398</u></b>	<b><u>325.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.981.542</u></b>	<b><u>5.316.825</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.942.031</u>	<u>-1.623.912</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.892.031</u></b>	<b><u>-1.573.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.328.000	2.328.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.302</u>	<u>4.218</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.332.302</u>	<u>2.332.218</u>
	Gæld til pengeinstitutter	120.883	231.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.912	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.397.475	4.311.984
	Anden gæld	<u>15.001</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.541.271</u>	<u>4.558.519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.873.573</u></b>	<b><u>6.890.737</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.981.542</u></b>	<b><u>5.316.825</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets hovedanpartshaver vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale sine løbende forpligtelser. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.273</u>	<u>126.822</u>
	<b><u>128.273</u></b>	<b><u>126.822</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.725.855	5.628.678
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>97.177</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>5.725.855</u></b>	<b><u>5.725.855</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-901.938	-828.678
Årets afskrivninger	<u>-80.896</u>	<u>-73.260</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-982.834</u></b>	<b><u>-901.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.743.021</u></b>	<b><u>4.823.917</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	360.419	346.419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>360.419</u></b>	<b><u>360.419</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-193.191	-104.544
Årets afskrivninger	<u>-90.105</u>	<u>-88.647</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-283.296</u></b>	<b><u>-193.191</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>77.123</u></b>	<b><u>167.228</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.623.912	-1.351.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-318.119</u>	<u>-272.383</u>
	<b><u>-1.942.031</u></b>	<b><u>-1.623.912</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.743 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
